[image: image1.png]

万盛财会发〔2022〕2号
重庆市万盛经开区财政局

关于转发《重庆市财政局关于选聘第二届

会计咨询专家的通知》的通知

各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，经开区开发投资集团公司及有关国有企业：

现将《重庆市财政局关于选聘第二届会计咨询专家的通知》（渝财会〔2021〕35号）转发你们，请符合条件人员积极申报。

附件：重庆市财政局关于选聘第二届会计咨询专家的通知

      （渝财会〔2021〕35号）

（此页无正文）

万盛经开区财政局

2022年1月14日
（此件主动公开）

	抄送：党工委各部委，各人民团体。

	重庆市万盛经开区财政局办公室            2022年1月14日印发

  — 3 —